Tercera subasta: Día 20 de abril de 2001, a las
once treinta horas.

Tercera.—Que el tipo de la primera subasta, para
el primer lote es de trece millones ochocientas trein-
ta mil ciento cincuenta pesetas (13.830.150 pesetas),
y para el segundo lote de ciento noventa y ocho
mil quinientas pesetas (198.500 pesetas), importe
del avalúo.

Cuarta.—Todos los postores deberán consignar en
el establecimiento destinado al efecto el 20 por 100
del tipo de la subasta como mínimo, sin cuyo requi-
sito no podrán ser admitidos a licitación, acom-
pañando el correspondiente resguardo de ingreso